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Sigbjørn Hjelset

Fra: Tommy Paulsen <tommy.paulsen@telemarkfylke.no>
Sendt: onsdag 4. mars 2026 09:39
Til: Sigbjørn Hjelset
Kopi: Bjørn Richard Kirste
Emne: SV: Klager på reguleringsplan for Trommedalsvegen 

Hei! 
Telemark fylkeskommune som forslagsstiller av reguleringsplanen har følgende faglige kommentarer 
til disse to klagene fra Klovholt grendelag og Karl Martin Olsen, som her besvares under ett: 
 
Det er få syklende, og enda færre gående langs Trommedalsvegen i dag. 
Det ble foretatt tellinger i krysset Trommedalsvegen – Rødmyrvegen 19. mars 2024 i morgen og 
ettermiddagstrafikken. Det var riktignok tidlig på året, men kun 5 syklister ble telt og noen av dem 
skulle bare til parkeringen for turgåere.  
Elever som bor langs Klovholtvegen, går på Moflata barneskole. De har mer enn 4 km til skolen og får 
transport. Til ungdomsskolen er det enda lengre. 
Turgåere går i hovedsak på skogsstiene og ikke langs Trommedalsvegen. Det er bra tilgang til 
turområdene der både fra Voldsvegen og fra Rødmyr og parkeringen ved nedre del av 
Trommedalsvegen. Også fra Vindalsåsen og Geiteryggen-siden er det god tilgang til stiene der kun 
ved å krysse fylkesvegen. Den nye undergangen som er planlagt mellom parkeringsplassen og det 
nedre vanntårnet tilrettelegger godt for planskilt kryssing av den nye fylkesvegen i den enden av 
Trommedalsvegen. 
 
Oppsummert vil tilrettelegging med økt skulderbredde i stigningen tilrettelegge for syklende, men 
trafikkmengden av gående og syklende er for liten til at det er behov for egen gang- og sykkelveg. Det 
er lite samfunnsøkonomisk lønnsomt, og med tanke på arealbruk og inngrep er det ikke riktig å 
prioritere dette på denne strekningen med begrunnelsen over.  
 
 
Med hilsen 
Tommy Paulsen 
 

 
Mob. 951 92 692 
 
Fra: Sigbjørn Hjelset <sigbjorn.hjelset@skien.kommune.no>  
Sendt: mandag 2. mars 2026 09:07 
Til: Tommy Paulsen <tommy.paulsen@telemarkfylke.no> 
Emne: Klager på reguleringsplan for Trommedalsvegen  
 
Advarsel: Denne e-posten kommer fra en ekstern avsender. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg med 
mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er trygt.  
 
Hei 
 
Vi konkluderte tidligere med at det ikke var nødvendig at dere, som forslagsstiller, kommenterte disse klagene. 
Ved nærmere ettertanke kunne jeg tenke meg at dere / du gir en skriftlig vurdering av disse også.  
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Fordi i prinsippet tenker jeg det ikke er noen forskjell fra de vedlagte klagene og den som kom fra Klyve 
borettslag. Da bør vi kunne vise til likebehandling, når saken kommer til UTS og Statsforvalteren. 
 
Ok?  
 
Min skrivefrist er 19. mars, så tilsvar innen 12. mars hadde vært fint.  
 
mvh 
Sigbjørn Hjelset 
Tlf. 90045225 
 

 
 


